ANEXO V

MINUTA TERMO DE RETIRADA DE LOTE DO LEILÃO N° 01/2024

Declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que retirei o lote n°

_________________ do Leilão 01/2024, autorizados pelas Leis Municipais 5.102/2023 e

5.248/2024, referente a __________________________, que se encontram no

________________________________, no dia ________________, sito na

___________________________, deste município, nas mesmas condições apresentadas

no Edital de Leilão, e a referida documentação correspondente.

Frederico Westphalen – RS, _____________________________

______________________________________________

Arrematante